
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2022 
 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 7 Uchwały Rady Gminy Bojadła Nr XXVI.158.2021 r.  z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bojadła na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
 Kwota dochodów gminy na  2022 r. po zmianach wynosi 20.734.945,55 z tego: 

a) wydatki bieżące         -  15.300.047,55 
b) wydatki majątkowe  -    5.434.898,00 

§ 3.  
Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
 Kwota wydatków gminy na  2022 r. po zmianach wynosi 23.090.639,56 z tego: 

a) wydatki bieżące         -  15.515.830,95 
b) wydatki majątkowe  -    7.574.808,61 

§ 5.  
Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Zmienia się plan wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1DC52D5F-F0FB-42BD-8D1E-2B4FCAEF480D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.13.2022 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 142 807,00 5 310,00 148 117,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 807,00 5 310,00 48 117,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

42 807,00 5 310,00 48 117,00 
 

852   Pomoc społeczna 342 200,00 -1 400,00 340 800,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 000,00 -1 400,00 8 600,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 000,00 -1 400,00 8 600,00  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 121 000,00 1 000,00 122 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

121 000,00 1 000,00 122 000,00  

 85216  Zasiłki stałe 116 000,00 -1 000,00 115 000,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

116 000,00 -1 000,00 115 000,00  

855   Rodzina 3 305 000,00 3 021,00 3 308 021,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 366 000,00 4 000,00 1 370 000,00  

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 366 000,00 4 000,00 1 370 000,00 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 895 000,00 4 000,00 1 899 000,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 875 000,00 4 000,00 1 879 000,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 21,00 21,00  

Id: 1DC52D5F-F0FB-42BD-8D1E-2B4FCAEF480D. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 21,00 21,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

44 000,00 -5 000,00 39 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 000,00 -5 000,00 39 000,00 

Razem: 20 728 014,55 6 931,00 20 734 945,55 
 

Id: 1DC52D5F-F0FB-42BD-8D1E-2B4FCAEF480D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.13.2022 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 54 600,00 0,00 54 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 211,00 3 389,00 41 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 911,00 800,00 1 711,00 
  4260 Zakup energii 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 300,00 -4 211,00 33 089,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 400,00 1 400,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 389,00 -3 389,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -500,00 1 000,00 
  4260 Zakup energii 700,00 -700,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 -1 400,00 0,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 589,00 -589,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 -200,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 763 557,00 5 310,00 2 768 867,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 42 807,00 5 310,00 48 117,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 5 310,00 30 310,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 202 100,00 0,00 2 202 100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 100,00 3 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 456 000,00 -6 833,00 1 449 167,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 300,00 6 833,00 105 133,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -100,00 34 900,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 700,00 0,00 65 700,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 700,00 0,00 60 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 240,00 240,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -240,00 13 760,00 

801   Oświata i wychowanie 6 196 270,55 0,00 6 196 270,55 
 80101  Szkoły podstawowe 4 060 048,12 -20 000,00 4 040 048,12 

Id: 1DC52D5F-F0FB-42BD-8D1E-2B4FCAEF480D. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 000,00 -54 472,14 450 527,86 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 100,00 4 100,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 550,00 550,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 10 000,00 80 000,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 300 000,00 -30 000,00 2 270 000,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 44 822,14 44 822,14 
 80104  Przedszkola 1 061 438,83 0,00 1 061 438,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 678,83 -27 095,41 115 583,42 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00 200,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 23 895,41 23 895,41 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 136 735,00 20 000,00 156 735,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 000,00 20 000,00 92 000,00 
852   Pomoc społeczna 824 842,00 -1 400,00 823 442,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

10 000,00 -1 400,00 8 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 -1 400,00 8 600,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 141 000,00 1 000,00 142 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 141 000,00 1 000,00 142 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 116 000,00 -1 000,00 115 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 116 000,00 -1 000,00 115 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 292 842,00 0,00 292 842,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 119,00 -3 073,00 194 046,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 881,00 3 073,00 20 954,00 

855   Rodzina 3 433 832,00 3 021,00 3 436 853,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 366 000,00 4 000,00 1 370 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 356 000,00 4 000,00 1 360 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 875 000,00 4 000,00 1 879 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 823 000,00 4 000,00 1 827 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 21,00 21,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 21,00 21,00 
 85504  Wspieranie rodziny 38 832,00 0,00 38 832,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170,00 1,84 171,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 -245,85 26 754,15 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 244,01 2 544,01 

Id: 1DC52D5F-F0FB-42BD-8D1E-2B4FCAEF480D. Podpisany Strona 2



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

44 000,00 -5 000,00 39 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 000,00 -5 000,00 39 000,00 
Razem: 23 083 708,56 6 931,00 23 090 639,56 

 

Id: 1DC52D5F-F0FB-42BD-8D1E-2B4FCAEF480D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.13.2022 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan dochodów   zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 42 807,00 5 310,00 48 117,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 807,00 5 310,00 48 117,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

42 807,00 5 310,00 48 117,00 

855   Rodzina 3 285 000,00 3 021,00 3 288 021,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 366 000,00 4 000,00 1 370 000,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 366 000,00 4 000,00 1 370 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 875 000,00 4 000,00 1 879 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 875 000,00 4 000,00 1 879 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 21,00 21,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 21,00 21,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

44 000,00 -5 000,00 39 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 000,00 -5 000,00 39 000,00 

Razem: 3 329 367,00 8 331,00 3 337 698,00 
 

Id: 1DC52D5F-F0FB-42BD-8D1E-2B4FCAEF480D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.13.2022 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan wydatków   zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 42 807,00 5 310,00 48 117,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 807,00 5 310,00 48 117,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 5 310,00 30 310,00 

855   Rodzina 3 285 000,00 3 021,00 3 288 021,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 366 000,00 4 000,00 1 370 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 356 000,00 4 000,00 1 360 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 875 000,00 4 000,00 1 879 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 823 000,00 4 000,00 1 827 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 21,00 21,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 21,00 21,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

44 000,00 -5 000,00 39 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 000,00 -5 000,00 39 000,00 
Razem: 3 329 367,00 8 331,00 3 337 698,00 

 

Id: 1DC52D5F-F0FB-42BD-8D1E-2B4FCAEF480D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

